

ОРЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ Красноперекопского района Республики Крым

14 -ое заседание 2-го созыва РЕШЕНИЕ

28сентября 2020 года с. Орловское № 108

Об отмене решения Орловского сельского совета от 28.12.2014 № 45 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131 - ФЗ, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135 - ФЗ «О защите конкуренции», Постановлением Совета министров Республики Крым от 02.09.2014 № 312 «О Методике расчета и распределения арендной платы при передаче в аренду имущества, находящегося в государственной собственности Республики Крым», Уставом Орловского сельского поселения, сельский совет

РЕШИЛ:

- 1. Решение от 28.12.2014 № 45 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Орловского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым » отменить.
- 2. Решение вступает в силу в силу после его официального принятия.
- 3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Орловского сельского поселения.
- 4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам территориального развития.

Председатель сельского совета- глава администрации сельского поселения

Т.С.Невойт